
REPUBLIKA E KOSOVTS

KOMUNA PRIZR,EN
DREJTORATI PIR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.01-030/141502

F9. VENDIM I KOMISIONIT PIRZGJEDHIS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftgsues parauniversitar:afati i pacaktuar ng SHFMU "Mid'hat Frasheri" 12ore

Konkursi nr. prot. RN00015618 i datEs:26.10.2024

Vendi: Prizren
Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per fizike Data: 09.01.2025

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pik€ve
Pranohet /

Kualifikohet pEr listEn
fituese

I Adelina Gashi 82 Pranohet

Lindita Celina Grapci 80.05 Pranohet

l FEllanza Shotka Turtulla 79 Kualifikohet
.1 Blerton Krasniqi 75 Kualifikohet

5 Albana Salihu Kualifikohet
6 Esma Dedaj 51 Nuk pranohet

Ndnshkrimi nga anetaret e komisionit pdrzgjedhds:

AnEtari 1:
(Kryesues)

AnEtari 2:

An€tari 3:

Anetari {:

An€tari 5:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha
Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Vjollca Bytygi
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Zvrtar i DKA-SE

Funksioni/pozira Don QQ 04, ot11

M€simdh€n€s i fush€so3.oL
Funkstoni/pozita Dat Ndns

Anetare e keshillit te p

Funksioni/pozila Dala

. ... q?. a|.20
nnoerve

Eksperte e arsimir df'ol ,2925"
Funksioni/pozila Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozita Data

hkri

lt tnl

K6shill6 juridike: Kund€r k€tij vendimi dsht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

**** *

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 tE hapur per poziten MEsimdhenes per per fizike
n€ SHFMU "Mid'hat Frashdri" ( afat te pacaktuar), dhe nc piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me

gojE, komisioni perzgjedhes, aplikantet irangon sipas lisles se meposhtme, ku kandidatja Adelina Gashi (me

numrin rendor l), Lindita Celina Grapci (me numrin rendor 2) perzgidhet per poziten e lart€cekur, nd€rsa

kandidate tjerd q€ kan€ marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te tuegullores '1912024 pcr procedurat e

p€rzgjedhjes dhe em€rimit t€ drejtoreve dhe zevend€sdrejtor€ve, m€simdh€n€sve, bashkepunetoreve profesional,

asistenteve, instruktorgve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te

arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listEn e kandidateve fitues.

70.6



REPUBLIICA E KOSOVTS

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar:afati i pacakruar ne SHFMU " SHFMU "ShtjeIEn
Gjegovi" dhe SHFMU " Vdllez€rit Frash€ri".

Konkursi nr. prot. RN000l 561 8 i dates: 26.10.2024

Vendi: Zym,Planenj€

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: M€simdh€n€s per fizike Data: 09.01.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN0001561 8 te dates26.10.2024 te hapur per poziten Mdsimdhdn€s p€r p€r fizike
ne SHFMU * SHFMU "Shdeftin Gjegovi" dhe SHFMU " Vellezerit Frash€ri" ( afat td pacaktuar), dhe nd piket e

fituara nga testi me shkim dhe intervista me gojd, komisioni perzgjedhgs, aplikant€t irangon sipas listEs s€

meposhtme, ku kandidatja Mimoza Shehu (me numrin rendor I ), Adelina Cashi (me numrin rendor 2) p€rzgjidhen
per pozilen e lartecekur, ndersa kandidate tjer€ q€ kand marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3 l, te Rregullores
1912024 per procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtordve dhe z€vend€sdrejtor€ve, mdsimdh€nEsve,

bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktor0ve dhe sekretar€ve ne institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftdsuese (IEAA) tg arsimit parauniversitar, kualifikohen pdr Iist€n e kandidat6ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iVes Totali i pik€ve
Pranohet /

Kualifikohet per listen
fituese

Mimoza Shehu 87 Pranohet
,) Adelina Gashi 82 Pranohet
l Violeta Shala Kualifikohet
.l Blerton Krasniqi Kualifikohet

Albana Salihu 70.6 Kua lifikohet
6 Esma Dedaj 51 Nuk pranohet

NEnshkrimi nga angtaret e komisionit p€rzgjedh€s:

AnEtari 3:

Andtari ,l:

AnEtari 5:

Zihnie Gurmani
Emri dhe mbiemri

Vjollca Bytygi
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Nenshkrimi

Zyrtar i DKA-sd
Funksioni/pozita Da, S,l. Orl

Mesimdhenes i fushes
Funks i o ni/poz it a Dat a 4.4.

AnEtare e k€shillit te prinderve OJ' o l' 2
Funks ioni/pozita Data

Eksperteearsimit Ag 0l'(
Funksioni/pozita Dala

Ndns

/ c?^

Eksperte e burimeve njer€zore
Funksioni/pozita

K6shillo juridike: Kund€r k€tij vendimi €sht€ e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

***
KOMUNA PRIZR-EN

DREJTORATI PilR ARSIM
Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/1,11502

F9. Vf,NDIM I KOMISIONIT PiIRZGJEDHIS

I

7S

5.

An6tari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha
Emri dhe mbiemri



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN
DREJToRATI Ptn lnsru

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.01-030/141502

F9. VENDIM I KOMISIONIT PIRZGJEDHI,S

Ndnshkrimi nga angtaret e komis ionit perzgiedhds

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN000l56l 8 t6 dates 26.10.2024 te hapur per pozilen M€simdhdn€s p€r fizike nE

SHFMU..KrushtieVogel,,dheSHFMU..SinanThaqi,'(afattepacaktuar),dhenepiketefituarangatestime
shkim dhe intervista me goje, komisioni p€rzgiedhEs, aplikantet i iangon sipas list€s s€ mgposhtme, ku kandidatja

Mimoza Shehu (me numrin rendor t), eaetinl casni (me numrin rendor 2) pErzgjidhet per pozit€n e lartecekur'

nd€rsa kandidate tjere qE kane marrd'mbi 70% re pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores 1912024 per procedurat e

pr.re,.dhi;, ale emerimit re drejioreve dhe zevendesdrelroreve,. mesimdhenesve, bashkepunetor€ve profesional'

*n;n,er., instruktoreve dhe seketareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te

arsimit parauniversirar, kualifikohen p€r list€n e kandidateve fitues'

Andtari I:
(Kryesues)

An€tari 2:

An6tari 3:

Anetari 4:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha

Emri dhe mbiemri

Zihnie Curmani
Emri dhe mbiemri

Vjollca Bytygi
Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

Ndnshkrimi

Zyrtar i DKA-se
Funl6ioni/pozita Do lnll

tn1

dg.o{.2t
o!.o(^2 o2 S-

tu t.l'
M€simdh€nEs i fushes C€, ol

Funksioni/Pozita Data

Anetare e keshillit td Prinderve
Funl$ioni/Pozila Dala

Ekperte e arsimit
Funksioni/Pozita Data

?-D2-S

Ndnsh

nshkrimie

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/Pozita

KEshill€ juridike: Kunder k6tij vendimi eshre e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues paraun iversitar:afati i pacaktuar nd SHTMU "Krush€ e Vo86l" dhe

SHTMU "Sinan Thaqi"

Konkursi nr. prot. RN00015618 i dates: 26'10 2024

Vendi: Krush€,Zojz

Pozita e hapur: Mesimdhenes P€r fizik€

Pranohet /
Kualifikohet Per listtn

Iituese
Totali i pik€veNr.

Pranohet87Mimoza ShehuI
Pranohet82Adelina Gashi2
Kualifikohet

Blerton Krasn It
Kualifikohet70.64

ranohetNuk515

Komuna: Prizren

Dara: 09.01.2025

t

Anitari 5:

Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es

Albana Salihi

Esma Deda.i

nE Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit'


